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NAV

NAV (USD) 20,98

Nyckelinformation

Primärt kortnamn BHYP

ISIN DE000A4ARTJ5

WKN A4ARTJ

Startdatum 01.04.2026

AUM 146 877,60 $

Benchmarknamn Kaiko HYPE Reference
Rate LDNLF

Replikeringsmetod Fysisk (100%)

Primary Listing
Exchange

Deutsche Börse XETRA

Emittent Bitwise Europe GmbH

Domicil Tyskland

Minimiinvestering 1 andel

Förfallodag Obegränsad

Avgifter

Förvaltningsavgift (TER) 0,85 % p.å.

Prestationsavgift Ingen

Inträdes-/utträdesavgifter Ingen
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ETP:ns NAV i amerikanska dollar fastställs klockan 16:00 CET varje

bankdag och representerar värdet av en ETP-andel, baserat på

spotpriset för den underliggande kryptotillgången. NAV är inte

nödvändigtvis detsamma som ETP:ns intradagspris. Investerare

bör inte förvänta sig att kunna köpa eller sälja ETP:n till fastställt
NAV-värde.
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Veuillez consulter le Prospectus pour une explication complète de

tous les frais
2

Din mäklare kan ta ut courtage vid köp och försäljning av ETP:n.3

Bitwise Hyperliquid Staking ETP

Bitwise Hyperliquid Staking ETP ger investerare exponering mot HYPE:s marknadsutveckling samtidigt som

staking-avkastning ackumuleras dagligen i ETP:n, på liknande sätt som utdelningsaktier. Produkten är fullt
fysiskt backad av HYPE i cold storage hos reglerade institutionella förvarare. Bitwise stakar direkt från
förvaringsplånboken, vilket innebär att de privata nycklarna aldrig lämnar cold storage under staking.

Investeringar i digitala tillgångar medför betydande risker, inklusive hög volatilitet och risk att förlora hela det
investerade kapitalet.

Produktöversikt

1
Handlas som aktier eller fonder. Handlas på börs via ett vanligt värdepapperskonto, precis som aktier
eller fonder. Ingen kryptoplånbok krävs. Tillgänglighet kan variera beroende på plattform.

2
Staking-avkastning. Realiserad staking-avkastning tillförs ETP:n dagligen, efter avdrag för en staking-
avgift om 10 % som behålls av emittenten för att täcka operativa kostnader inklusive kostnaden för
stakingverksamheten. Avgiften redovisas öppet och inga andra avgifter tillkommer. Mer information finns i

staking-sektionen på denna sida.

3
Likviditet. Investerare i BHYP har daglig likviditet på börsen utan låsningsperioder eller de tekniska
utmaningar som följer med egen krypto-staking.

4
Cold storage-förvaring. Tillgångarna förvaras hos en reglerad förvarare, separerade från emittentens
egna tillgångar. En oberoende förvaltare övervakar förvaringsstrukturen och bidrar till att skydda
investerarnas fordringar vid eventuell emittentkonkurs.

5
Regelverk. Med ett grundprospekt godkänt av tyska finansinspektionen BaFin är ETP:n noterad och
handlas på en eller flera europeiska börser.

6
Proof of Holdings. Veckovis revision av en oberoende administratör och on-chain wallet-verifiering ger

investerare full insyn i de förvarade tillgångarna. Läs mer

BHYP-utveckling

Period NAV

Sedan start +15,38 %

Om Bitwise

Bitwise är en av världens ledande kryptospecialiserade kapitalförvaltare. Tusentals finansiella rådgivare, family

offices och institutionella investerare världen över samarbetar med oss för att förstå och ta del av
möjligheterna inom krypto. Sedan 2017 har Bitwise byggt ett starkt track record inom förvaltning av ett brett
utbud av delta one-, index- och aktivt förvaltade lösningar genom ETP:er, ETF:er, SMA:er, privata fonder och
hedgefondstrategier i både USA och Europa.
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Startdatum 01.04.20264

Den redovisade avkastningen avser historisk nettoavkastning. Den aktuella avkastningen kan vara lägre eller högre än de genomsnittliga årliga

avkastningar som visas. NAV-utvecklingen visas i basvalutan (USD), medan kursutvecklingen visas i handelsvalutan (t.ex. EUR); avkastningen kan öka eller

minska som ett resultat av valutakursförändringar. Courtage- eller transaktionsavgifter tillkommer. Historisk avkastning är ingen garanti för framtida

avkastning och ditt investerade kapital kan vara utsatt för risk.

Historisk avkastning är inte en tillförlitlig indikator på framtida händelser (informationskälla: Bitwise; referensperiod: från startdatum).
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XETRA EUR – / A4ARTJ BHYP GY BTLSYG9 BHYP.DE

Staking Hyperliquid (HYPE)

HYPE Staking-marknadsränta 2.26%

Netto staking-belöning 1.00%
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Detta representerar den potentiella avkastningen före avgifter, baserat

på aktuella marknadsräntor för staking i nätverket. Flera faktorer kan

påverka stakingavkastningen, inklusive:

Obs: Denna avkastning är rörlig och kan förändras över tid beroende

på marknadsförhållanden.

1

Protokollspecifika regler▪

Antalet aktiva validatorer▪

Prisförändringar i den underliggande tillgången▪
Nätverksförhållanden och användningsnivåer▪

Transaktionsavgifter som betalas till validatorer▪
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Nettoavkastningen från staking avser den eftersträvade avkastningen

från staking av ETP:ns tillgångar över en rullande tolvmånadersperiod,

efter avdrag för stakingavgiften men före tillämpning av den årliga

förvaltningsavgiften (TER 0,85 % p.a.).

Emittenten behåller 33 % av de totala stakingintäkterna som en

stakingavgift. Avgiften används för att täcka de operativa kostnaderna

för att upprätthålla ETP:ns stakinginfrastruktur, inklusive kostnader för

stakingtjänstleverantörer, samt för att stödja den löpande hanteringen

av stakingprocessen.

Intäkter tillförs ETP:n dagligen och återinvesteras automatiskt, vilket

över tid ökar mängden kryptotillgång per ETP-enhet. Stakingnivån kan

variera beroende på nätverksförhållanden, belöningsnivåer och

övergripande marknadsdynamik.

Ansvarsfriskrivning: Den angivna stakingavkastningen utgör ingen

garanti för framtida avkastning. Faktiska utfall kan variera beroende på

faktorer såsom protokollregler, deltagande från validatorer,

marknadsvolatilitet, nätverksprestanda, användningsnivåer samt

transaktionsavgifter till validatorer. Staking innebär risker, inklusive risk

för förlust av stakade tillgångar och upplupna intäkter vid exempelvis

slashing, sanktioner, sårbarheter i smarta kontrakt, protokollattacker

eller andra operativa problem.
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Juridik & skatt

ISK- och KF-
berättigad

Ja

UCITS-kompatibel Nej

UCITS-berättigad
Kontakta oss för mer

information

SFDR Classification Kontakta oss för mer
information

Struktur och huvudsakliga

tjänsteleverantörer

Juridisk form Skuldebrev

Produktstruktur
ETP (Exchange Traded

Product)

Inlösen av investerare Ja

Hävstång 1:1 (No leverage)

Utlåning Nej

Prospektets behöriga
myndighet BaFin (Tyskland)

Custodian BitGo Europe GmbH

Oberoende förvaltare
The Law Debenture

Trust Corporation p.l.c.
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Det finns för närvarande inga definitiva riktlinjer för att bedöma

denna ETP:s lämplighet för investeringar inom UCITS. Bitwise har
genomfört en intern analys där UCITS-ramverket för behörighet

tillämpats på ETP:er med kryptotillgångar som underliggande. För

mer information, kontakta oss på

sverige@bitwiseinvestments.com.
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Möjligt mot den underliggande kryptotillgången eller kontant i de

fall inlösen i kryptotillgången inte är möjlig av regulatoriska skäl.
7

RISKVARNING

Investerare bör vara medvetna om att investeringar i kryptotillgångar medför betydande risker, inklusive men inte begränsat till:

Även om det finns potential för betydande avkastning riskerar du att förlora delar av eller hela ditt investerade kapital. För fullständig information, se relevanta Slutliga Villkor och Grundprospektet.

Investing in crypto-linked products is high risk and you could lose some or all of your investment. Crypto markets are highly volatile and prices can move sharply and unpredictably. Liquidity may be limited, which can
affect your ability to buy or sell at the price you expect. There are additional risks relating to the product structure (including issuer/credit risk), custody and operational risks, and evolving regulation. A Key Information
Document (KID) is available and should be read before making any investment decision. The prospectus, KID and final terms are available at https://bitwiseinvestments.eu/resources/ and contain further information on
risks and product features.

FÖRE INVESTERINGAR I EN ETP BÖR POTENTIELLA INVESTERARE NOTERA
ATT:

INVESTERARE I USA, STORBRITANNIEN ELLER KANADA

Marknadsföringsmaterial bitwiseinvestments.eu clients@bitwiseinvestments.com

Volatilitetsrisk: Priset på kryptotillgångar och krypto-ETP:er kan fluktuera kraftigt.▪

Likviditetsrisk: Marknadsdjup och handelsvolymer kan variera, vilket påverkar orderutförandet.▪

Förvaringsrisk: Trots institutionell förvaring kan digitala tillgångar vara utsatta för cyberhot.▪

Regulatorisk risk: Kryptotillgångar och deras behandling omfattas av regelverk under utveckling.▪

Marknadsrisk: Breda marknadsrörelser kan påverka ETP:ns värde.▪

Låsningsperioder: Tillgångar kan under perioder inte vara omedelbart tillgängliga för inlösen.▪

Slashing-risk: Felaktigt beteende eller validatorfel kan leda till partiell förlust av stakade tillgångar.▪

Nätverks- eller protokolländringar: Kan påverka staking-avkastning eller tillgänglighet.▪

Potentiella investerare bör söka oberoende rådgivning och ta del av relevant information i grundprospektet och de

slutliga villkoren avseende ETP:erna, i synnerhet de riskfaktorer som anges däri.

Det investerade kapitalet är utsatt för risk och förluster upp till hela det investerade beloppet är möjliga. Produkten är

föremål för inneboende motpartsrisk kopplad till ETP:ns emittent och kan drabbas av förluster, inklusive totalförlust, om
emittenten inte uppfyller sina avtalsenliga förpliktelser.

ETP:ns juridiska struktur är ett skuldinstrument. ETP:er handlas på börser på samma sätt som andra värdepapper.

Marknadspriset kan skilja sig från ETP:ns nettotillgångsvärde.

Den ETP som diskuteras häri emitteras av Bitwise Europe GmbH under dess program för utgivning av skuldebrev

säkerställda med kryptotillgångar. Det relevanta grundprospektet har godkänts av tyska finansinspektionen BaFin som

behörig myndighet enligt prospektförordningen, varvid ett sådant godkännande inte ska tolkas som ett stöd för ETP:n.

Informationen i detta faktablad tillhandahålls uteslutande i informations- och marknadsföringssyfte. Tillhandahållandet

av denna information utgör inte ett erbjudande om försäljning av värdepapper och är inte rådgivning, en

rekommendation eller en uppmaning att köpa värdepapper.

ETP:n är inte avsedd att erbjudas och ska inte erbjudas till icke-professionella investerare i Storbritannien.

Detta faktablad utgör inte ett erbjudande om försäljning av värdepapper i USA och den ETP som avses i detta

faktablad får inte erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller undantag från registrering.

Informationen i detta faktablad är inte, och ska under inga omständigheter tolkas som, en annons eller något annat

steg i främjandet av ett offentligt erbjudande i USA eller Kanada, eller någon delstat, provins eller territorium däri, där

varken emittenten eller dess produkter är auktoriserade eller registrerade för distribution eller försäljning och där inget
prospekt från emittenten har registrerats hos någon värdepapperstillsynsmyndighet. Varken detta dokument eller

informationen häri bör tas med, överföras eller distribueras (direkt eller indirekt) till USA.

Uttalandena i detta faktablad baseras på bedömningar, ekonomiska data, egna uppskattningar och framåtblickande

uttalanden vid tidpunkten för faktabladets framställande och kan komma att ändras.
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